

栄養成分表示

		税抜価格	原材料	本商品に含まれるアレルギー物質 (特定原材料及びそれに準ずるものを表)	1個当たり	(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)
五平餅	1セット3本入<たれ別袋>	702	うるち米(国産) <たれ>砂糖、醤油、味噌、ごま、みりん、落花生、くるみ、えごま、しょうが、寒天/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・落花生・くるみ・ごま・大豆を含む)	小麦・落花生・くるみ・大豆・ごま	95g	207	4.8	1.4	43.8	1.04
みたらし団子	1セット5本入<たれ別袋>	702	米粉(国産)、砂糖/酵素(一部に小麦・大豆を含む) <たれ>醤油、葛粉、みりん、寒天/カラメル色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	66g	130	2.1	0.2	29.2	0.82
しょうゆ団子	1セット5本入	702	米粉(国産)、砂糖、醤油/酵素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	53g	100	2.0	0.6	21.6	0.68
よもぎ団子	1セット5本入	702	米粉(国産)、よもぎ、砂糖、塩/酵素、紅花色素、クチナシ色素、(一部に大豆を含む)	大豆	50g	99	1.8	0.3	21.5	0.42
ぼたぼた餅	1セット4個入<甘たれ付>	702	餅米(国産)、うるち米(国産)、しょうゆ、砂糖、のり、塩(一部に小麦・大豆を含む) <たれ>醤油、葛粉、みりん、寒天/カラメル色素、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	75g	152	3.2	0.9	32.9	1.11
おやき(野沢菜)	1個	216	小麦粉、野沢菜油炒め(野沢菜、醤油、還元水飴、その他)、キャベツ、砂糖、菜種油、乾燥マッシュポテト、味噌たれ(みそ、果糖ぶどう糖液糖、水あめ、その他)、人参、ショートニング、みりん風調味料、醤油/調味料(アミノ酸等)、酸味料、酒精、増粘剤(加工でん粉)、(一部に小麦・くるみ・大豆・ごまを含む)	小麦・くるみ・大豆・ごま	85g	191	3.6	4.5	34.0	0.58
おやき(つぶあん)	1個	216	つぶあん(砂糖、小豆)、小麦粉、砂糖、乾燥マッシュポテト、ショートニング、菜種油、食塩、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	85g	244	5.0	5.8	42.9	0.26
おやき(かぼちゃ)	1個	216	小麦粉、かぼちゃ、砂糖、乾燥マッシュポテト、味噌たれ(みそ、果糖ぶどう糖液糖、水あめ、その他)、ショートニング、菜種油、黒ごま、醤油/酒精、増粘剤(加工でん粉)、(一部に小麦・くるみ・大豆・ごまを含む)	小麦・くるみ・大豆・ごま	85g	212	4.3	5.3	36.7	0.22
おやき(なす)	1個	216	小麦粉、なす、味噌たれ(みそ、果糖ぶどう糖液糖、水あめ、その他)、砂糖、菜種油、乾燥マッシュポテト、小麦粉加工品、ショートニング、醤油、馬鈴薯澱粉/調味料(アミノ酸等)、酒精、増粘剤(加工でん粉)、(一部に小麦・くるみ・大豆・ごまを含む)	小麦・くるみ・大豆・ごま	85g	207	4.3	6.2	33.6	0.62
おやき(切干大根)	1個	216	小麦粉、切干大根、砂糖、醤油、油揚げ、乾燥マッシュポテト、菜種油、みりん風調味料、人参、ショートニング、干し椎茸/酸味料、(一部に小麦・大豆を含む)	小麦・大豆	85g	199	3.1	7.0	31.0	0.63
おやき(きんぴらごぼう)	1個	216	小麦粉、ごぼう、人参、菜種油、砂糖、醤油、乾燥マッシュポテト、ショートニング、ごま油、みりん風調味料、黒ごま、白ごま/調味料(アミノ酸等)、酸味料、(一部に小麦・大豆・ごまを含む)	小麦・大豆・ごま	85g	207	3.7	7.9	30.1	0.55
くるみとえごまのたれ	1本	1000	砂糖(国内製造)、醤油、味噌、すりごま、みりん、粉末落花生、くるみ、えごま、しょうが汁、寒天/調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・落花生・くるみ・ごま・大豆を含む)	小麦・落花生・くるみ・大豆・ごま	100gあたり	306	6.7	8.9	52.4	3.91